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Bramming 22.03  
Dommer H. P. Clausen   
 

Vinderklasse  
 

IS Skovlykkes Sille - 05884/2007 

Erling W. Christensen 

Skovlykkes Sille slippes på majsstub i modvind.og anlægger her et meget stort veldækkende søg fra kant til 

kant og i god kontakt med fører. Farten er meget høj og stilen er god med passende højt båret hoved - i højde 

med ryg og derover - god galopaktion - dog til tider med lidt kort forbensaktion. Halen bæres i højde med 

ryg med livlige bevægelser. Partner udnytter parhøns på terrænet. Sille afprøves i yderligere 2 slip, hvor hun 

viser samme smukke indtryk, som i 1. slip. Partner udnytter parhøns i 2. slip. I 3. slip opnår Sille 

 kort efter start stand ved hegn. Hun går frem og ind i hegnet, parhøns og 2 fasaner letter . Sille er lidt urolig 

i opfløj. Udgår VK 

 

IS Klippeøens Tjako - 12274/2002 

Per Pedersen 

Klippeøens Tjako slippes på græs i modvind. Slippet blev kort, da han straks efter opnår liggende stand. 

Inden rejseordre gives letter parhøns ret foran Tjako, der er komplet rolig i opfløj og skud. I et senere slip i 

eng og på vinterraps viser Tjako et passende stort søg i god kontakt med fører. Stilen er god med højt båret 

hoved, kraftfuld galopaktion og pænt båret hale med bevægelser. Tjako trættes en del mod slutningen af 

slippet, hvilket gør, at der mangler bredde på søget. Udgår VK   

 

Vildbjerg 24.04 
Dommer Ulrik Stadelhofer    
 

Vinderklasse  
 

IS Mårup Messi - 02213/2007 

Per Pedersen 

Mårup Messi starter på stup sener på eng i god vind. Den anlægger her et åbent og tilfældigt søg med en del 

afstikker frem i terrænet. Farten er god. Stilen er god med hoved båret i ryglinie og kraftfuld galopaktion, 

halen bæres pænt. Opnår stand langt fremme i terræn, fasan letter fra området, Messi forholder sig roligt. 

Udviser sener spontan sekundering. En oplagt chance som Messi ikke får på grund af sit søg. Udviser også i 

slippet spontan respekt for harer. 2 Slip på eng. Anlægger nu et godt og veldækkende søg med god bredde 

og passende afstand mellem slaggende. Fart og stil som i første. Efter der er givet kobbel ordre letter der en 

fasankok fra området hvor Messi befinder sig. Den er lidt urolig. 3 Slip forsætter som i det foregående. 

Udgår VK 
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Næstved 30.03  
Dommer Finn Møller Jørgensen   
 

Vinderklasse  
 

IS Papaya - ?? 

Jan Lorentsen 

Papaya starter på vintersæd senere fodermark og engparceller hvor hun anlægger et stort veldækkende søg. 

Farten er god, og stilen er præget af en smidig langstrakt aktion, høj hovedføring og udmærket haleføring 

uden bevægelse. Papaya forbigår parhøns. Senere kortvarig stand – løser selv. Papaya afprøves yderligere i 3 

slip på vintersæd og raps, hvor hun anlægger et stort velanlagt bredsøg, der dog præges af en del forkerte 

vendinger, og hvor Papaya har enkelte slaphedsperioder. Papaya respekterer hare. Udgår VK 

 

IS Settermosens Alice - ?? 

Kent Madsen 

Settermosens Alice starter på vintersæd og hegn senere brak- og fodermark i et stort velanlagt søg. Farten er 

god, og stilen er præget af en smidig aktion, hovedet føres i skulderhøjde og sparsom halerørelse. Alice har 

enkelte skarpe markeinger. Partner finder fasan. I 2. slip i rapsmark revierer Alice stort og bredt men 

slækker iblandt på stilen, hvor hovedet føres i laveste plan. Alice opnår kortvarig stand – hare flygter – Alice 

respekterer. Kort efter når Alice netop at få kending af fært, men er kommet for tæt på parhøns, der letter. 

Alice respekterer. Udgår VK 

 

IS Settermosens Alba - ?? 

Frank Krøyer 

Settermosens Alba starter i rapsmark i et stort velanlagt bredsøg. Farten er god, og stilen er præget af en 

smidig langstrakt aktion, høj hovedføring og udmærket haleføring. Partner finder parhøns, hvor Alba viser 

sekundering. I 2. slip i raps fortsætter Alba stort og godt. Respekterer råvildt, men forsvinder i slutningen af 

slippet ved skov og er længe borte. Udgår VK 

 

IS Lucca - ?? 

Jan Carlsen 

Lucca starter i rapsmark i et stort ganske velrevierende bredsøg, der præges af en del stop og 

slaphedsperioder. Farten er god, og stilen er præget af en aktion, hvor der savnes stræk i galoppen, hovedet 

føres i skulderhøjde og udmærket haleføring. Ingen fugle. I 2. slip på vintersæd, hegn og senere fodermark 

revierer Lucca stort og godt. Opnår stand ved hegn. Råvildt flygter og Lucca respekterer. Respekterer 

efterfølgende gentagne gange råvildt og harer.  Til slut findes begge hunde i stand i den høje fodermark side 

om side. Da vi når frem, letter en agerhøne lidt til venstre og en fasan lidt til højre for hundene. Lucca 

respekterer. I 3. slip i rapsmark arbejder Lucca stort og bredt, men flere stop skæmmer og i perioder føres 

hovedet i laveste plan. Lucca respekterer flygtende hare. Udgår VK 
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